

MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY

NP.AJ.515/8/10

Kraków, dnia 19 września 2016 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) po rozpoznaniu wniosku Österich Institut Polska Sp. z o.o., ul. Zielna 37, 00-108 Warszawa – oddział w Krakowie, ul. Napoleona Cybulskiego 9, 31-117 Kraków, o zmianę decyzji Małopolskiego Kuratora Oświaty nr NP.AJ.515/8/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w zakresie adresu strony

zmieniam

decyzję nr NP.AJ.515/8/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie przyznania akredytacji Österich Institut Polska Sp. z o.o. Oddział w Krakowie z siedzibą w Krakowie, ul. Basztowa 3 na część prowadzonego kształcenia ustawicznego w zakresie kursów: Język niemiecki na co dzień na poziomie A1, Język niemiecki na co dzień na poziomie A1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2-, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1-, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD13, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD14, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD15, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD16, Specjalistyczny język niemiecki dla prawników, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników służb zdrowia, Specjalistyczny język niemiecki ekonomiczny, Specjalistyczny język niemiecki tłumaczeniowy, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników banku, Specjalistyczny język niemiecki w branży turystycznej, Język niemiecki gramatyka A2, Język niemiecki gramatyka B1, Język niemiecki gramatyka B2, Język niemiecki konwersacje A2, Język niemiecki konwersacje B2, Język niemiecki konwersacje C1, Specjalistyczny język niemiecki EBCL, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B1, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B2, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD C1, Język niemiecki na co dzień interaktywny, Język niemiecki dla firm, w następujący sposób:

1. w sentencji decyzji adres "ul. Basztowa 3" zastępuje się adresem "ul. Napoleona Cybulskiego 9".
2. w uzasadnieniu decyzji adres " ul. Basztowa 3" zastępuje się " ul. Napoleona Cybulskiego 9".

UZASADNIENIE

Decyzją nr NP.AJ.515/8/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. Małopolski Kurator Oświaty przyznał akredytację Österich Institut Polska Sp. z o.o. Oddział w Krakowie , ul. Basztowa 3, na część prowadzonego kształcenia ustawicznego w zakresie kursów: Język niemiecki na co dzień na poziomie A1, Język niemiecki na co dzień na poziomie A1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2-, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2,

Język niemiecki na co dzień na poziomie B2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1-, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD13, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD14, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD15, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD16, Specjalistyczny język niemiecki dla prawników, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników służb zdrowia, Specjalistyczny język niemiecki ekonomiczny, Specjalistyczny język niemiecki tłumaczeniowy, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników banku, Specjalistyczny język niemiecki w branży turystycznej, Język niemiecki gramatyka A2, Język niemiecki gramatyka B1, Język niemiecki gramatyka B2, Język niemiecki konwersacje A2, Język niemiecki konwersacje B2, Język niemiecki konwersacje C1, Specjalistyczny język niemiecki EBCL, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B1, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B2, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD C1, Język niemiecki na co dzień interaktywny, Język niemiecki dla firm.

W dniu 26 sierpnia 2016 r. (data wpływu na dziennik podawczy Kuratorium Oświaty w Krakowie 6 września 2016 r.) Österich Institut Polska Sp. z o.o., ul. Zielna 37, 00-108 Warszawa – oddział w Krakowie, ul. Napoleona Cybulskiego 9, 31-117 Kraków złożył wniosek o zmianę – w oparciu o art. 154 i 155 k.p.a. - powyższej decyzji (aktualizację) w zakresie adresu, pod którym prowadzi działalność gospodarczą.

Do wniosku dołączono odpis z Krajowego Rejestru Sądowego z rejestru przedsiębiorców z dnia 5.08.2016 r., z którego wynika, że adresem miejsca wykonywania działalności Österich Institut Polska Sp. z o.o. Oddział w Krakowie jest ul. Napoleona Cybulskiego 9, 31-117 Kraków.

W związku z powyższym zostało wszczęte postępowanie w sprawie zmiany decyzji przyznającej akredytację Österich Institut Polska Sp. z o.o. Oddział w Krakowie, na część prowadzonego kształcenia ustawicznego w zakresie kursów: Język niemiecki na co dzień na poziomie A1, Język niemiecki na co dzień na poziomie A1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2-, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1-, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD13, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD14, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD15, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD16, Specjalistyczny język niemiecki dla prawników, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników służb zdrowia, Specjalistyczny język niemiecki ekonomiczny, Specjalistyczny język niemiecki tłumaczeniowy, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników banku, Specjalistyczny język niemiecki w branży turystycznej, Język niemiecki gramatyka A2, Język niemiecki gramatyka B1, Język niemiecki gramatyka B2, Język niemiecki konwersacje A2, Język niemiecki konwersacje B2, Język niemiecki konwersacje C1, Specjalistyczny język niemiecki EBCL, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B1, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B2, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD C1, Język niemiecki na co dzień interaktywny, Język niemiecki dla firm.

Strona została zawiadomiona o zebranych materiale dowodowym w przedmiotowej sprawie i przysługującym jej, w określonym terminie prawie zapoznania się z aktami postępowania oraz wypowiedzenia się, co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W wyznaczonym terminie strona nie skorzystała z możliwości zapoznania się z materiałem dowodowym.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego i dowodowego w sprawie Małopolski Kurator Oświaty ustalił, co następuje.

Podstawę prawną wydania przedmiotowej decyzji stanowi art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, który stanowi, że decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Zgodnie z art. 68b ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) kurator oświaty jest organem właściwym do wydania decyzji administracyjnej przyznającej akredytację, a więc również do jej zmiany.

W związku z powyższym decyzja nr NP.AJ.515/8/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. przyznająca akredytację Österich Institut Polska Sp. z o.o. Oddział w Krakowie została zmieniona poprzez zmianę adresu siedziby działalności gospodarczej w formie kształcenia ustawicznego w zakresie: Język niemiecki na co dzień na poziomie A1, Język niemiecki na co dzień na poziomie A1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2, Język niemiecki na co dzień na poziomie A2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1, Język niemiecki na co dzień na poziomie B1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2-, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2, Język niemiecki na co dzień na poziomie B2+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1-, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1, Język niemiecki na co dzień na poziomie C1+, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD13, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD14, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD15, Język niemiecki na co dzień na poziomie C2 AD16, Specjalistyczny język niemiecki dla prawników, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników służb zdrowia, Specjalistyczny język niemiecki ekonomiczny, Specjalistyczny język niemiecki tłumaczeniowy, Specjalistyczny język niemiecki dla pracowników banku, Specjalistyczny język niemiecki w branży turystycznej, Język niemiecki gramatyka A2, Język niemiecki gramatyka B1, Język niemiecki gramatyka B2, Język niemiecki konwersacje A2, Język niemiecki konwersacje B2, Język niemiecki konwersacje C1, Specjalistyczny język niemiecki EBCL, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B1, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD B2, Język niemiecki przygotowanie do egzaminów ÖSD C1, Język niemiecki na co dzień interaktywny, Język niemiecki dla firm.

Z uwagi na powyższe orzeczono jak w sentencji decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Edukacji Narodowej, za pośrednictwem Małopolskiego Kuratora Oświaty, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.



Małopolski Kurator Oświaty

Barbara Nowak

Otrzymuje:

Österich Institut Polska Sp. z o.o. Oddział w Krakowie, ul. Napoleona Cybulskiego 9, 31-117 Kraków